PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 328/2024                                                          Ivoti, 03 de dezembro de 2024

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                                Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que na Sessão

Ordinária do dia 02/12 foi aprovado o Projeto de Lei nº 60/2024 - Autoriza a

transferência de direitos decorrentes do Edital de Licitação nº 252/2022 – Concorrência

pública nº 04/2022, destinada à alienação de lotes da área industrial do Município e a

reorganização da respectiva área e dá outras providências.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-12-03T13:40:39-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro